
 رازیشرکت گزارش توزیع شیر رژیمی 

 7047ماه  فروردین 71  :تاریخ گزارش گیری

 سخنی با مصرف کننده:

رژیمی تحویل داروخانه شود، با این وجود شیر خشک ی سهمیهتوزیع،  یروز بعد از اعلام برنامه 5*گرچه سعی بر این است که تا حداکثر 

 با داروخانه تماس حاصل فرمایید.ل از مراجعه قب ،جهت اطمینان از موجودیخواهشمند است، 

 باشد.، الزامی میی تجویزینسخهکد ملی و تاریخ تولد کودک به همراه ی رائهاخشک رژیمی، شیر ی*توجه داشته باشید جهت دریافت سهمیه

 باشد.میعدد  71ماهیانه های شیر خشک رژیمی حداکثر *سقف تحویل اکثر فرآورده

 ها:سخنی با داروخانه

های داروخانهگردد که اولویت دریافت سهمیه با توزیع می هادر اصفهان و شهرستان  04به  04های تخصصی با نسبت شیر خشک *همکار عزیز،

 باشد.می شبانه روزی و یا داروخانه های مجاور کلینیک تخصصی کودکان

ی یهسهم ،و در صورت عدم ثبت شیرخشک در سامانه مذکور باشدمی ثبت در سامانه تیتکو  توزیع صحیح*تخصیص سهمیه، مشروط به 

 .در تخصیص سهمیه موثر خواهد بود 471و همکاری با واحد  میزان اعلام موجودیی خاطی قطع خواهد شد، همچنین توجه داشته باشید داروخانه

 

 و شهرستان توزیع اصفهان گزارش

 آخرین تاریخ ورودی تعداد ورودی نام فرآورده داروخانه

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 6 1402/01/08 دکتر کمالی زاد

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 12 1402/01/16 داروخانه شبانه روزی دکتر الهه تاجی

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 24 1402/01/16 داروخانه شبانه روزی دکتر محمود شایگان نیا

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 24 1402/01/15 داروخانه شبانه روزی دکتراحمد رضا منصوری

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 12 1402/01/15 داروخانه شبانه روزی دکتربهزاد ذوالفقاری)اصلی(

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 12 1402/01/15 اصلی -داروخانه شبانه روزی دکتر اصغر قیصری

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 24 1402/01/15 داروخانه شبانه روزی جالینوس )هاشم شاهزیدی(

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 24 1402/01/15 داروخانه شبانه روزی احمد رضا حاجی آدینه

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 12 1402/01/15 داروخانه شبانه روزی دکتر وحید حجازی)اصلی(

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 12 1402/01/15 داروخانه شبانه روزی دکترمحمد رضا  آذربایجانی

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 21 1402/01/10 داروخانه شبانه روزی دکترمحمد فاضل  پورابوطالب

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 3 1402/01/10 پورابوطالبداروخانه شبانه روزی دکترمحمد فاضل  

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 12 1402/01/15 داروخانه دکتر دباغی خمینی شهر

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 6 1402/01/10 داروخانه شبانه روزی دکترحسام شریعتی)اصلی(

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 60 1402/01/15 داروخانه شبانه روزی راکیان_جلوخانیان) اصلی(

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 24 1402/01/15 داروخانه شبانه روزی دکتر محمد طلائی

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 24 1402/01/15 داروخانه شبانه روزی دکترالهه نکوبهر

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 12 1402/01/15 داروخانه شبانه روزی دکتر علی شیخ دارانی

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 24 1402/01/15 داروخانه دکتر مجتبی رمضانی

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 6 1402/01/15 دکتر حیدری نژاد

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 6 1402/01/16 دکتر امین کمال

 MILK BEBELAC LF® 350 G POWD 6 1402/01/15 دکتر فهیمه وحیدی عطا آبادی

 MILK BEBELAC HA 1® 400 G POWD 3 1402/01/15 دکتر میترا مومنی

 MILK BEBELAC HA 1® 400 G POWD 12 1402/01/15 داروخانه شبانه روزی دکتر علی شیخ دارانی

 MILK BEBELAC HA 1® 400 G POWD 12 1402/01/15 داروخانه شبانه روزی دکترالهه نکوبهر

 MILK BEBELAC HA 1® 400 G POWD 14 1402/01/15 داروخانه شبانه روزی راکیان_جلوخانیان) اصلی(

 MILK BEBELAC HA 1® 400 G POWD 12 1402/01/10 داروخانه شبانه روزی دکترمحمد فاضل  پورابوطالب

 MILK BEBELAC HA 1® 400 G POWD 12 1402/01/15 داروخانه شبانه روزی احمد رضا حاجی آدینه

 MILK BEBELAC HA 1® 400 G POWD 12 1402/01/15 داروخانه شبانه روزی جالینوس )هاشم شاهزیدی(

 MILK BEBELAC HA 1® 400 G POWD 12 1402/01/16 دکتر رضا حیدری) کوثر )اصلی((



 آخرین تاریخ ورودی تعداد ورودی نام فرآورده داروخانه

 MILK BEBELAC HA 1® 400 G POWD 12 1402/01/15 داروخانه شبانه روزی دکتراحمد رضا منصوری

 MILK BEBELAC HA 1® 400 G POWD 12 1402/01/16 داروخانه شبانه روزی دکتر محمود شایگان نیا

 MILK BEBELAC HA 1® 400 G POWD 2 1402/01/08 دکتر کمالی زاد
داروخانه شبانه روزی دکترعباس جعفریان )حکیم 

 MILK BEBELAC HA 1® 400 G POWD 12 1402/01/15 نظامی()اصلی(
داروخانه شبانه روزی دکترعباس جعفریان )حکیم 

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 24 1402/01/15 نظامی()اصلی(

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 6 1402/01/15 دکتر صفورا آرسته

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 24 1402/01/10 دکتر احمدرضا ظهیر میردامادی

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 24 1402/01/15 اصلی -داروخانه شبانه روزی دکترغلامحسین صادقیان

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 24 1402/01/08 دکتر کمالی زاد

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 24 1402/01/15 داروخانه شبانه روزی دکتر مهدی عکافیان

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 3 1402/01/16 اصلی -دکترمحمد طاهریون

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 24 1402/01/14 اصلی -داروخانه شبانه روزی دکترمسعود جاهد

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 72 1402/01/15 داروخانه شبانه روزی دکترعباس قدیری

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 24 1402/01/14 داروخانه شبانه روزی دکتراحمد رضا منصوری

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 96 1402/01/10 داروخانه شبانه روزی دکتربهزاد ذوالفقاری)اصلی(

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 3 1402/01/14 دکتررضوان اسلامیه

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 48 1402/01/14 دکتر فاطمه جعفری )ابطال(

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 3 1402/01/14 دکتر مومنی )آذر(

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 24 1402/01/15 داروخانه شبانه روزی دکتر رضا  کیخائی )اصلی(

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 48 1402/01/10 داروخانه شبانه روزی دکترمحمد فاضل  پورابوطالب

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 48 1402/01/14 داروخانه شبانه روزی دکترمهدیه غفوری)اصلی(

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 24 1402/01/10 دکتر داوری )کوثر(

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 6 1402/01/14 اصلی -دکترشهلا دهقانی

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 24 1402/01/14 فریدزادگان)اصلی(داروخانه شبانه روزی دکترمحمدحمید 

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 72 1402/01/15 داروخانه شبانه روزی راکیان_جلوخانیان) اصلی(

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 6 1402/01/10 ژن نصری لاریدکتربی

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 48 1402/01/14 اصلی -داروخانه روزانه دکتر فاطمه کریمی شرودانی

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 48 1402/01/14 داروخانه شبانه روزی دکترالهه نکوبهر

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 48 1402/01/10 دکتر چنگیز

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 6 1402/01/16 دکتر شهین عشقی )اصلی(

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 12 1402/01/14 دکتر مریم ملک) اصلی(

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 72 1402/01/09 داروخانه شبانه روزی دکتر عرفانه نادری

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 24 1402/01/16 دکتر لعیا صمیمی فرد

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 24 1402/01/14 دکتر زهرا ملک پور

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 72 1402/01/10 اصلی -داروخانه شبانه روزی دکتر عابدی

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 24 1402/01/14 دکتر بهنام راد

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 24 1402/01/16 داروخانه شبانه روزی دکترمرضیه رحمانی

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 12 1402/01/14 اصلی -روزانه دکتر پهلوانی نژاد

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 48 1402/01/14 داروخانه شبانه روزی دکتر افسانه اکوان

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 48 1402/01/16 دکتر یحیی خزائی)اصلی(

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 3 1402/01/15 دکتر زهرا ملکی

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 6 1402/01/10 داروخانه خانم دکتر نرگس اسلامیه)اصفهان(

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 24 1402/01/15 دکتر حیدری نژاد

 MILK BEBELAC AR® 400 G POWD 48 1402/01/14 دکتر کرباسی زاده

 PEPTAMEN® 430 G POW 3 1402/01/15 دکتر میترا مومنی

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 6 1402/01/15 دکتر میترا مومنی

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 6 1402/01/15 دکتر فهیمه وحیدی عطا آبادی

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 6 1402/01/15 دکتر حیدری نژاد

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 12 1402/01/16 دکتر امین کمال

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 24 1402/01/15 داروخانه دکتر مجتبی رمضانی

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 6 1402/01/14 دکتر فرناز رستمی

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 12 1402/01/15 داروخانه شبانه روزی دکتر علی شیخ دارانی

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 24 1402/01/15 داروخانه شبانه روزی دکتر محمد طلائی

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 24 1402/01/15 داروخانه شبانه روزی دکترالهه نکوبهر

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 24 1402/01/16 داروخانه دکتر سبزقبائی)اصلی(

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 60 1402/01/15 انه روزی راکیان_جلوخانیان) اصلی(داروخانه شب

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 24 1402/01/10 دکتر داوری )کوثر(

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 60 1402/01/14 داروخانه شبانه روزی دکترمهدیه غفوری)اصلی(

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 12 1402/01/15 داروخانه شبانه روزی دکترمحمد رضا  آذربایجانی

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 24 1402/01/10 داروخانه شبانه روزی دکترمحمد فاضل  پورابوطالب

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 12 1402/01/10 داروخانه شبانه روزی دکترحسام شریعتی)اصلی(



 آخرین تاریخ ورودی تعداد ورودی نام فرآورده داروخانه

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 12 1402/01/15 داروخانه دکتر دباغی خمینی شهر

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 24 1402/01/16 دکترزهرا زارعی

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 12 1402/01/15 داروخانه شبانه روزی دکتر وحید حجازی)اصلی(

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 24 1402/01/15 داروخانه شبانه روزی احمد رضا حاجی آدینه

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 24 1402/01/15 داروخانه شبانه روزی جالینوس )هاشم شاهزیدی(

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 24 1402/01/15 اصلی -داروخانه شبانه روزی دکتر اصغر قیصری

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 24 1402/01/15 داروخانه شبانه روزی دکتربهزاد ذوالفقاری)اصلی(

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 24 1402/01/15 داروخانه شبانه روزی دکتراحمد رضا منصوری

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 12 1402/01/16 داروخانه شبانه روزی دکتر مهدی عکافیان

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 24 1402/01/16 داروخانه شبانه روزی دکتر محمود شایگان نیا

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 6 1402/01/08 دکتر کمالی زاد

 MILK BEBELAC COMFORT® 400 G POWD 24 1402/01/16 داروخانه شبانه روزی دکتر الهه تاجی

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 12 1402/01/16 داروخانه شبانه روزی دکتر الهه تاجی

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 2 1402/01/16 دکتر فرحناز کفاش معنوی

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 2 1402/01/08 دکتر کمالی زاد

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 12 1402/01/15 اصلی -صادقیانداروخانه شبانه روزی دکترغلامحسین 

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 12 1402/01/15 داروخانه شبانه روزی دکترعباس قدیری

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 12 1402/01/16 دکتر رضا حیدری) کوثر )اصلی((

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 24 1402/01/10 داروخانه دکتر دباغی خمینی شهر

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 12 1402/01/10 داروخانه شبانه روزی دکترحسام شریعتی)اصلی(

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 24 1402/01/10 داروخانه شبانه روزی دکترمحمد فاضل  پورابوطالب

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 43 1402/01/14 داروخانه شبانه روزی دکترالهه نکوبهر

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 12 1402/01/16 داروخانه شبانه روزی دکترمرضیه رحمانی

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 12 1402/01/16 دکتر یحیی خزائی)اصلی(

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 24 1402/01/14 داروخانه خانم دکتر نرگس اسلامیه)اصفهان(

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 6 1402/01/15 داروخانه دکترمجید منصوری

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 24 1402/01/15 دکتر حیدری نژاد

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 12 1402/01/15 دکتر هامانی

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 3 1402/01/15 دکتر میترا مومنی

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 12 1402/01/16 دکتر احمد رحمتی)اصلی(

 MILK BEBELAC HA 2® 400 G POWD 12 1402/01/14 دکتر حامد جعفری فشارکی

 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 12 1402/01/14 دکتر کرباسی زاده

 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 6 1402/01/15 دکتر میترا مومنی

 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 2 1402/01/15 دکتر فهیمه وحیدی عطا آبادی

 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 12 1402/01/15 دکتر حیدری نژاد

 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 6 1402/01/16 دکتر یحیی خزائی)اصلی(

 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 5 1402/01/14 داروخانه شبانه روزی دکتر مسعود صادقی دینانی)اصلی(

 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 48 1402/01/16 داروخانه شبانه روزی احمد رضا حاجی آدینه

 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 12 1402/01/15 داروخانه شبانه روزی دکترعباس قدیری

 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 5 1402/01/14 داروخانه شبانه روزی دکتراحمد رضا منصوری
داروخانه شبانه روزی دکترعباس جعفریان )حکیم 

 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 2 1402/01/15 نظامی()اصلی(

 RESOURCE JUNIOR® 400 G POWD 12 1402/01/15 دکتر کابلی

 PEPTAMEN JUNIOR® 400 G POWD 12 1402/01/14 داروخانه شبانه روزی دکتربهزاد ذوالفقاری)اصلی(

 BEBELAC PREMATURE® 400 G POWD 2 1402/01/14 اصلی -داروخانه شبانه روزی دکترمسعود جاهد

 BEBELAC PREMATURE® 400 G POWD 56 1402/01/15 داروخانه شبانه روزی راکیان_جلوخانیان) اصلی(

 BEBELAC PDF® 400 G POWD 10 1402/01/15 داروخانه شبانه روزی راکیان_جلوخانیان) اصلی(

 داروخانه شبانه روزی دکتر مسعود صادقی دینانی)اصلی(
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